
 

 

   

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

All’Albo online 

Al sito web, sezione dedicata 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine 

e grado della Provincia Di Chieti 

A tutta la comunità scolastica 

All’U.S.R. Abruzzo 

All’Ufficio IV Ambito Territoriale di Chieti/Pescara - sede di Chieti 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”  

 
Oggetto : Azione di pubblicità disseminazione e informazione Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino 

dei Servizi Pubblici”  CUP: H81F22003540006 Codice Locale Progetto : PRJ_141SCU0622X_001509 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso relativo alla Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino dei Servizi Pubblici” - Scuole - Giugno 2022;  

VISTA la candidatura n. 57135 presentata da questa istituzione scolastica;  

VISTA la comunicazione del finanziamento assegnato per un importo di € 7.301,00, pervenuta in data 03/01/2023 

ed assunta al prot. n. 0000053 del 04/01/2023, da questa istituzione scolastica relativa al Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza – Missione 1 – Componente 1- Misura 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI“ SCUOLE (Giugno 2022); 

VISTO il decreto di approvazione n. Decreto n. 68 - 2/2022 - PNRR delle istanze ammesse a valere sull’Avviso 

Pubblico“Avviso Misura 1.4.1 ““ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI“ SCUOLE (Giugno 

2022) finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU - relativo alla finestra temporale n. 2 dal 24/09/2022  al 

21/10/2022 con la quale sono stati approvati gli elenchi delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 231 VI-1 del 10/01/2023 - Programma Annuale 2023 del 

finanziamento assegnato;  

 

DECRETA 

 

che questa istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente progetto: 

 

Avviso Misura Descrizione Importo autorizzato 

1.4.1 
Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici Scuole 

Giugno 2022 
€ 7.301,00 

 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, 

relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi bandi, pubblicità, ecc.), saranno tempestivamente pubblicati 

nelle specifiche sezioni del sito della scuola all’indirizzo: https://www.icmiglianico.edu.it/. 

 

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione e a garanzia di visibilità, trasparenza e 

ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’Opinione Pubblica della consapevolezza del ruolo 

delle istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee. 

 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Dott.ssa Emilia Galante 

                                                                                                                    documento firmato digitalmente 




		2023-03-28T12:30:59+0200
	EMILIA GALANTE




